

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00032/2013

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 04.989.056/0001-71 - AZUL EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	21	R\$ 157,1400	R\$ 3.299,9400

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNER TRIPLO: Suporte de tripla face em plástico e alumínio. Medidas: 91,5 x 215 cm; com bolsa de transporte, personalização impressão a cores, em lona vinílica, sendo 20 unidades com o modelo do programa Picasso Não Pichava, conforme arte contida no anexo, item 01, e 01 unidade com o modelo do programa Esporte à Meia Noite, conforme arte contida no anexo, item 06. MARCA: PRÓPRIA - FABRICANTE: PRÓPRIO. DEMAIS CONDIÇÕES, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.299,9400**

### 07.567.891/0001-01 - DIDATICA EDITORA DO BRASIL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	28000	R\$ 0,1200	R\$ 3.360,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FOLDERS, no papel couchê liso 150gr, impressão 4x4 cores, no formato 21 x 31 cm, acabamento em duas dobras. Sendo 10.000 unidades com o modelo do programa Picasso Não Pichava, conforme arte contida no anexo, item 4; 6.000 unidades com o modelo do programa Esporte à Meia Noite, conforme arte contida no anexo, item 8; 6.000 unidades com o modelo do programa Companhia de Teatro Pátria Amada, conforme arte contida no anexo, item 1 e 6.000 unidades com o modelo do programa Segurança Com Cidadania, conforme arte contida no anexo, item 14.

8	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	1000	R\$ 9,4900	R\$ 9.490,0000
---	---	---------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CATÁLOGOS (portfólios) formato A4 (21 x 30 cm) com 104 páginas com miolo em papel couchê 115 gm. Fosco; impressão 4x4 colorida; Capa em papel couchê 230 gm. Impressão 4x0 em formato aberto 43x30cm; Acabamento colado (lombada quadrada) (programa Companhia de Teatro Pátria Amada), conforme arte contida no anexo, item 12.

**Total do Fornecedor: R\$ 12.850,0000**

### 09.000.692/0001-42 - CIDADE INDUSTRIA GRAFICA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	7280	R\$ 0,6000	R\$ 4.368,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTILHAS: 20 pag. Formato fechado: 16 (15x21 cm), Formato aberto: 8 (21X30 cm), Papel da capa: couchê liso 170g/m , Papel miolo: couchê liso 115g/m , Impressão da capa: 4/4 cores, impressão do miolo 4/4 cores, Acabamento: canoa (grampo). Sendo 1.280 unidades com o modelo do programa Picasso Não Pichava, conforme arte contida no anexo, item 2 e 6.000 unidades com o modelo do programa Esporte à Meia Noite, conforme arte contida no anexo, item 7

6	Cartazes em Geral	UNIDADE	1000	R\$ 0,8400	R\$ 840,0000
---	-------------------	---------	------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTAZES. Características: Formato 63x45 cm, 4/0 cores, papel couchê fosco 180g, acabamento refile e plastificação fosca frente (programa Esporte à Meia Noite), conforme arte contida no anexo, item 9.

7	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	1000	R\$ 0,5200	R\$ 520,0000
---	---	---------	------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLDERES, Características: Formato 42x26 cm, 4/4 cores, papel couchê fosco 170g, acabamento em 3 dobras (programa Esporte à Meia Noite), conforme arte contida no item 10.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.728,0000**

### 09.186.489/0001-02 - BUREAU EXPRESS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	20	R\$	R\$ 497,0000

CertificadoEnvelope

24,8500

**Marca:****Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNERS , tamanho 1.20 x 0.80, em lona vinílica, impressão em policromia, acabamento: bastão, corda e ilhós, em cores (programa Picasso Não Pichava).

9 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	UNIDADE	20	R\$	R\$ 866,8000
				43,3400

**Marca:****Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNERS, tamanho 1.70 x 0.90, em lona vinílica, impressão em policromia, acabamento: bastão, corda e ilhós, em cores. Sendo 10 unidades com o modelo do programa Companhia de Teatro Pátria Amada, conforme arte contida no anexo, item 13 e 10 unidades com o modelo do programa Segurança Com Cidadania, conforme arte contida no anexo, item 15.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.363,8000**

37.980.687/0001-89 - GRAFICA E EDITORA POSITIVA LTDA

**Item Descrição**

5 Cartazes em Geral

**Unidade de Fornecimento**

UNIDADE

**Quantidade**

10000

**Valor Unitário**

R\$ 0,1600

**Valor Global**R\$  
1.600,0000**Marca:****Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTAZES, no papel couchê liso 150 gr, impressão 4 x 0 cores, no formato A3 (31X45 cm) (programa Picasso Não Pichava), conforme arte contida no anexo, item 5

**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.600,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$  
**24.841,7400**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**